DS6300E
EoC gl SSF @i

DS6300E =Rk & FH i@ M ik {2 & i FEPON+EoCH AR X
@ W& AR R, EEHFEMNNEMNIKINE BN EBEECK
B, XAQualcomm7400&R 5S4, ZFHomePlugAVIE,
T[#EHEoC. PC. PC+EoC=ME R TR, A& LHEMECT
EEE SN TNEE, REoCHFWEFE. Wik, #HFHNEHLT

ﬂo

FERA

o ¥FBMEHE, MER. BER. £ & EZIERN
e 5 ~ 65MHz R [E it
o AAMENINTMR (E4)

o XF74 B, 64 B, XFRH TNEWSE. X VLAN, o

R L3 10 455

o SEHKEINKINERS . LR FRIL. EiTEE

FAERE. MPDU. WA

o XFFEFITME

o ZFIRAETHNIKIIEE
o F—Bi F— RN TEE L R L iiE
o SCHFFTP K TNAE

o # Ping Mk T4

'
E

° WEMS WEB X¥Ess
e X#F TRACEROUTE g
o T[{f PPPOE & /i

7= mmighR
= AR AR 7. SNR. Bits/carrier. ATT/carrier. Pre-BERZ$54%.
rm— 8. B/ AEXEHRMACHEE. NPK,
RSB | 5MHz ~ 1000MHz ST |0 TIBVLANGI 2802, 104 ),
SRS HE | 10kHzZ 10. 2 #%PPPoE# S % DHCP,,
11.384#tping. ftp. traceroute. YRS MR,
SRRFERE | £10x107°
FeTHEMK (BEH )
FHIHE | 30dBuV ~ 110dBpv
MWERERE | £0.23dB ( 5% )
BEREREE | +2.00B ( C/N>20dB )
FL%KA | InGaAs
IR ZR(MER) | ~38dB
FhASSEE | -50dBm ~ +27dBm
MERFEEE | +2dB
4% E | 0.07dB/10dB
ELAHIRAGER(BER) | 1E-3 ~ 1E-9(RSHI/fF)
SHRZE | 0.01dBm, mW, pW, nw
ZAFIAHIZER | 64/128/256QAM  ITU-T J.83 ANNEX A
TR K 850nm. 980nm. 1300nm. 1310nm. 1490nm.
EoCHiztk 2 1550nm. 1610nm
1. IR AR, AR B AR AT B R A R B 3k | FC/SC/STil A Ras
W, EITLE—Fi TR ML R ERES, =
2. X3 7. TATRE SR IR o . —HRHER
3. A#EHIPC. PC+E0C. JAZEoC=MA, 3 = 5
FEME | ) popmnm, 0-460Mbps. BF | 7.4V /4.4AH TR B ERE
5. BRAETFHINGE: TRRAINHE THOREFHER, ®LEA | USB. LAN
TRk E AL S B HNR R TR TR, - .,
6. KURIAGSF: REEIA. RSO, FE IR, R~f/E & | 223 mm x 112 mm x 63mm/#950g
R | TERE-10 ~ +50° C,7F#RE -20 ~ +60° C
BRXFRESE, MBEETHBELXFROAHHRSOE RETENBRFUBERAF ‘o emenmsez Q)
B, GBI HERIE S RNBGRER. SHEEEIE; 022-27631088  http://www.deviser.com.cn 400.606-1129 E.v.



